3. Quae postquam vidit, sapientiam
scilicet Salomonis, et domum quam aedi-
ficaverat,

4. Necnon et cibaria mense ejus, et

¹ III Reg. 10, 1. Math. 13, 42. Luc. 11, 31.

habitaentia servorum, et officia minis-
trorum ejus et vestimenta eorum, pie-
ceras quoque et vestes eorum, et vic-
timas quas immolabat in domo Domini,
non erat prae stupore ultra in ea spi-
ritus.

5. Dixitque ad regem: Verus est sermo
quem audiveram in terra mea de virtu-
tibus et sapientia tua.

6. Non credebam narrantibus, donec
ipsa venissem, et vidissem oculi mei, et
probavissem viam, meditantem sapientie
tuae mihi fuisse narratam. Viciisti famam
virtutibus tuis.

7. Beati viri tui, et beati servi tui, qui
assistunt coram te omni tempore, et au-
diunt sapientiam tuam!

8. Sit Dominus Deus tuus benedic-
tus, qui voluit te ordinare super thro-
num suum, regem Domini Dei tui. Quia
diligit Deus Israel, et vult servare eum
in aeternum, idcirco posuit te super eum
regem, ut facias iudicia aequae Justitiam.

9. Dedit autem regi centum viginti
talenta auri, et aromata multa nimis,
et gemmas pretiosissimas. Non fuerunt
aromata talia ut haec qua dedit regis
Saba regi Salomoni.

10. Sed et servi Hiram cum servis
Salomonis attulerunt aurum de Ophir,
et ligna thiyina, et gemmas pretiosis-
simas;

11. De quibus fecit rex, de lignis scilicet
thiyinis, gradus in domo Domini, et in
domo regis, citharas quoque, et pal-
teria, cantoribus. Nunquam vix sunt in
terra Juda ligna talia.

12. Rex autem Salomon dedit reginae
Saba auro, et quae voluit, et quae postu-
lavit, et multo plura quam attulerat ad
eum; quae reversa, abiit in terram suam
cum servis suis.

13. Erat autem pondus auri quod affer-
rebat Salomon per singulos annos,
sexcenta sexaginta sex talenta auri.

14. Excepta ea summa quam legati
diversarum gentium, et negotiatio-
rum afferre consueverant, omnesque reges
Arabiae, et satrapae terrarum, qui com-
portabant aurum et argentum Salomoni.

15. Fecit igitur rex Salomon ducentas
hastas aureas de summa sexcentorum
aureorum, qui in singulis hastis expen-
debantur.

16. Trecenta quoque scuta aurea tre-
centorum aureorum, quibus tegebantur
singula scuta; posuitque ea rex in arma-
mentario quod erat consitium nemora.

17. Fecit quoque rex solum eburneum
grande, et vestivit illud auro
mundissimum.

18. Sed et quoque gradus quibus as-
cendebatur ad solum, et scabellum
aureum, et brachiola duo, altrinsecus,
et duos leones stantes iuxta brachiola.

19. Sed et alios duodecim leonculos
stantes super sex gradus ex utraque
parte; non fuit tale solum in universa
regis.